
244480-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244480-2024 - Konkurss

Beļģija – Elektroapgādes iekārtas – Raamcontract voor de duurzame levering en plaatsing van 
fotovoltaïsche installaties in veld –en dakopstelling
OJ S 81/2024 24/04/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Pidpa
E-pasts: overheidsopdrachten@pidpa.be
Līgumslēdzēja darbības joma: Ar ūdensapgādi saistīta darbība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Raamcontract voor de duurzame levering en plaatsing van fotovoltaïsche 
installaties in veld –en dakopstelling
Apraksts: Raamcontract voor de duurzame levering en plaatsing van fotovoltaïsche installaties 
in veld –en dakopstelling
Procedūras identifikators: 72ccd669-fb86-4008-aab3-24efcf45fa93
Iekšējais identifikators: PPP007-3226/4265/R-23-003
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45315300 Elektroapgādes iekārtas

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Mechelen (BE212)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/244480-2024
mailto:overheidsopdrachten@pidpa.be


244480-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Mechelen (BE212)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/25/ES

Izslēgšanas iemesli
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: Vervalsing 
van de mededinging. (zie UEA)
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Met faillissement vergelijkbare 
toestand uit hoofde van nationale recht. (zie UEA)
Bankrots: Faillissement. (zie UEA)
Korupcija: Corruptie. (zie UEA)
Vienošanās ar kreditoriem: Regeling met schuldeisers. (zie UEA)
Dalība noziedzīgā organizācijā: Deelneming aan een criminele organisatie. (zie UEA)
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van 
milieurecht. (zie UEA)
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Witwassen van geld of 
financiering van terrorisme. (zie UEA)
Krāpšana: Fraude. (zie UEA)
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Kinderarbeid en andere vormen van 
mensenhandel. (zie UEA)
Maksātnespēja: Insolventie. (zie UEA)
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van 
arbeidsrecht. (zie UEA)
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: Activa beheerd door vereffenaar. (zie UEA)
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: Valse verklaringen, achterhouden van informatie, 
niet in staat vereiste documenten te verstrekken en verkrijging van vertrouwelijke informatie 
over deze procedure. (zie UEA)
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Louter nationale uitsluitingsgronden. 
(zie UEA)
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: Belangenconflict als gevolg van 
deelneming aan de aanbestedingsprocedure. (zie UEA)
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: Directe of indirecte 
betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure. (zie UEA)
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: Ernstige beroepsfouten. (zie UEA)
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: Voortijdige 
beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties. (zie UEA)
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van 
sociaal recht. (zie UEA)
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: Betaling van sociale premies. (zie UEA)
Uzņēmējdarbību aptur: Staking van bedrijfsactiviteiten. (zie UEA)
Nodokļu maksāšana: Betaling van belastingen. (zie UEA)



244480-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Terroristische misdrijven 
of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten. (zie UEA)

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Raamcontract voor de duurzame levering en plaatsing van fotovoltaïsche 
installaties in veld –en dakopstelling
Apraksts: Raamcontract voor de duurzame levering en plaatsing van fotovoltaïsche installaties 
in veld –en dakopstelling
Iekšējais identifikators: R-23-003

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45315300 Elektroapgādes iekārtas

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Mechelen (BE212)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Provincie Antwerpen

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/10/2024
Darbības termiņš: 96 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: zie aanvraag tot deelnemingMinimumeisen: zie aanvraag tot deelneming
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis



244480-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Apraksts: zie aanvraag tot deelnemingMinimumeisen: zie aanvraag tot deelneming
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 70 
van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor de 
in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Cits
Apraksts: Erkenning en registratie van aannemers: P2 (Elektrische en elektromechanische 
installaties van kunstwerken en nijverheidsinrichtingen, en elektrische buiteninstallaties), 
Klasse 2
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Minimālais kandidātu skaits, ko paredzēts uzaicināt uz procedūras otro posmu: 0

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Izmaksas
Apraksts: zie bestek
Izmantojamās metodes apraksts, ja svērumu nevar izteikt ar kritērijiem: De informatie over de 
gunningscriteria zal worden meegedeeld in bestek van prijsvraag.

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/3226/07/2023

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Dalības pieprasījumu saņemšanas termiņš: 14/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: zie aanvraag tot deelneming
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē
Juridiskā forma, kas vajadzīga pretendentu grupai, kurai piešķirtas līgumslēgšanas tiesības: 
zie bestek
Finansēšanas kārtība: zie bestek

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/3226/07/2023
https://www.publicprocurement.be


244480-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Finansēšanas kārtība: zie bestek

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums ar konkursa atsākšanu
Maksimālais dalībnieku skaits: 3
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Raad van State
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Pidpa
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Pidpa
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Pidpa
Reģistrācijas numurs: BE 204.908.936
Pasta adrese: Desguinlei 246
Pilsēta: Antwerpen
Pasta indekss: 2018
Valsts: Beļģija
Kontaktpunkts: Kobe Cornelis
E-pasts: overheidsopdrachten@pidpa.be
Tālrunis: +32 32168800
Fakss: +32 32606003
Interneta adrese: https://www.pidpa.be/over-pidpa/aanbesteding-open-procedure
Pircēja profils: https://www.publicprocurement.be
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: 3P Aanbieder van diensten
Reģistrācijas numurs: BE 0475.480.736
Pilsēta: Antwerpen
Pasta indekss: 2000
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@3p.eu
Tālrunis: +32 3 294 30 51
Šīs organizācijas lomas: 
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: FPS Policy and Support
Reģistrācijas numurs: BE001
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1000

mailto:overheidsopdrachten@pidpa.be
https://www.pidpa.be/over-pidpa/aanbesteding-open-procedure
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu


244480-2024 Page 6/6

8.1.

Valsts: Beļģija
E-pasts: e.proc@publicprocurement.be
Tālrunis: +32 2 740 80 00
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Raad van State
Reģistrācijas numurs: BE 0931814266
Pasta adrese: Wetenschapsstraat 33
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1040
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@raadvanstate.be
Tālrunis: +32 704264426
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: fd33c96b-97ce-45e0-abd2-9a220924fd86  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 17
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 244480-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 81/2024
Publicēšanas datums: 24/04/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@raadvanstate.be

